
PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE NA SKAUTSKÝ TÁBOR DÍVČÍCH ODDÍLŮ
Středisko SKALKA – Mníšek pod Brdy

V Edenu 1657, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO: 613 88 602

Typ: Stálý Místo: Nekoř, Pardubický kraj
V termínu od: 1.7.2023 do: 15.7.2023 Poplatek: 5000,- Kč

***********************************************************************************

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………….........

Datum narození: …................................................... Rodné číslo: ……………………………...........

Adresa bydliště: ……………………………………………………… PSČ:………………………….

Způsob platby:

□ Bankovním převodem (č. účtu 2601823052/2010, jméno dítěte do poznámky)
□ Přes zaměstnavatele -

Fakturační adresa zaměstnavatele - ...................................................................

...................................................................

…...............................................................

IČ: …...............................................................

Bereme na vědomí, že:
1.

Tábor je výběrový a souhlasíme s podmínkami Táborového řádu (příloha 2), jimiž se musí každý
účastník řídit. Jejich nedodržení může vést k vyloučení z tábora bez nároku na vrácení účastnického
poplatku.

2.
Přihlášku je nutné odevzdat nejpozději do 8.5.2023 vedoucímu oddílu, Posudek o zdravotní
způsobilosti (příloha 1) je její nedílnou součástí.
Účastnický poplatek musí být nejpozději 31.5.2023 na účtu střediska č. 2601823052/2010

3.
Po zaplacení účastnického poplatku je možné odhlášení dítěte pouze písemně nebo telefonicky
u vedoucího tábora (kontakt na stránkách střediska – sekce Tábory). 50% poplatku tvoří nevratná
záloha a v případě odhlášení dítěte v průběhu 21 dnů před nástupem na tábor nemá účastník na její
vrácení nárok. V případě, že účastník tábora onemocní a musí být ošetřován a léčen mimo tábor (a na
tábor se již nevrátí), má právo na vrácení části účastnického poplatku. Výše vratky se určí jako součet
poměrných částí poplatku za jednotlivé dny, kdy účastník nebyl na táboře. V případě nekonání tábora z
důvodu vládních opatření navrátíme poplatek v plné výši.

Souhlasím / nesouhlasím se zveřejněním fotografií dítěte, na webu a facebooku Střediska Skalka
Mníšek pod Brdy. (nehodící se škrtněte)

V………………………………………………………… Dne……………………...........

Podpis zákonného zástupce: …...............................



Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte
k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě
(pro účastníky do 18 let)

Jméno a příjmení posuzovaného dítěte

_____________________________________________________________________________
Datum narození

_____________________________________________________________________________
Adresa místa trvalého pobytu nebo jiného pobytu

_____________________________________________________________________________

Část A
Posuzované dítě k účasti na škole v přírodě nebo zotavovací akci

a) je zdravotně způsobilé *)

b) není zdravotně způsobilé *)

c) je zdravotně způsobilé za podmínky – s omezením *):

Část B
Potvrzuji, že posuzované dítě

a) se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním (ANO - NE) *)

b) je proti nákaze imunní (typ/druh)

c) má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh)

d) je alergické na:

e) dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka):

Část C
a) Omezení tělovýchovné aktivity:

b) Doplnění režimu dítěte (zvláštní podmínky):

Posudek je platný 24 měsíců od data jeho vydání (dle § 9 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví), pokud v souvislosti s nemocí v průběhu této doby nedošlo ke změně zdravotní způsobilosti.

datum vydání posudku jméno a podpis lékaře

razítko zdravotnického zařízení

___________________________________________________________________________________
*) Nehodící se škrtněte.



Táborový řád - 12. dívčí oddíl Tygřice a 19. oddíl Veverky Mníšek

1. Každý účastník tábora má povinnost poslouchat příkazy vůdce, zástupců i oddílových rádců,
obzvlášť pak ty, které se týkají bezpečnosti jednotlivců i celého tábora.

2. Pro všechny platí povinnost dodržovat denní rozvrh, řádně konat služby, především službu noční
hlídky, a plně se zapojovat do denního programu.

3. Ke svým spoluúčastníkům přistupujeme s respektem. Pro chování v oddíle platí i nadále pravidla
z běžného provozu našich schůzek během školního roku.

4. Nošení kroje se řídí podle krojového řádu, nebo pokynů vůdce. Ke skautskému kroji se chováme
s úctou.

5. Opustit prostor tábořiště během programu nebo služby je možno pouze s vědomím a na pokyn
rádkyně a to pouze pro neubytný účel. V době volna je možné opustit tábor se svolením vůdce
nebo jejích zástupců.

6. Užívání a přechovávání alkoholu, cigaret či jiných omamných látek v průběhu tábora je přísně
zakázáno.

7. Oheň je možno rozdělat pouze na místě k tomu určeném v rámci programu
nebo na příkaz vůdce, jeho zástupců nebo rádců. Je zakázáno jakýmkoliv způsobem zbytečně
znečišťovat nebo poškozovat okolní přírodu.

8. Do vody vstupují účastníci pouze v menších skupinách určených vedoucím či oddílovým rádcem
a pouze pod jeho dohledem a s jeho svolením.

9. Jakékoliv zdravotní potíže nebo podezření na ně by měl člen hlásit zdravotníkovi.

10. V době od večerky do budíčku musí být zachováván noční klid. Nejpozději 10 min. po večerce
musí být ve stanech zhasnuto světlo a ticho. Během signálu večerky zachovávají účastníci ve
stanech klid.

11. Ve stanech se nejí a nepřechovává jídlo kromě drobných nezkazitelných pochutin. Dále je
zakázáno přechovávat ve stanech věci příliš drahé, nebezpečné a dále věci uvedené v seznamu
vybavení jako nevhodné. Za jejich ztrátu středisko ani samotné vedení tábora neručí.

12. Do cizího stanuje dovoleno vstoupit jen v přítomnosti některého z jeho obyvatel, nebo na jejich
pokyn a to pouze v době od budíčku do večerky. V noční době smí do cizího stanu vstupovat
v nutném případě pouze hlídka, případně člen vedení tábora.

13. Pro vstup do stanů vedoucích platí stejné podmínky jako pro vstup do stanů ostatních (za
obyvatele se považuje vedení v obsazení táborové rady) avšak s podmínkou, že vstupující se
nejprve přesvědčí, zda nepřichází nevhod. Nikdo se ve vůdcovském stanu ani v jeho blízkém okolí
nezdržuje bez příčiny.

14. Do kuchyně má přístup pouze sloužící družina, vůdce, jeho zástupce a zdravotník, a to pouze
v čistém oděvu a s čistýma rukama. Do sklípku smí vstupovat pouze rádce družiny v kuchyni,
vedoucí, hospodář a zdravotník. Výjimku z těchto pravidel určuje pouze někdo z řad rady
vedoucích.

15. Noční hlídka hlídá vstoje mimo stan a v tichosti obchází nepozorovaně tábor. Hlídku drží v běžných
případech samostatně po dobu stanovenou ve družině, kterou schvaluje oddílový rádce. Předání
hlídky se uskuteční podle rozpisu služeb.



16. Hlídka je zodpovědná za zachování nočního klidu a za majetek v táboře. K vybavení hlídky patří
píšťalka a baterka. V případě nebezpečí rušení nočního klidu, ohrožení majetku nebo účastníků
tábora budí svého rádce, případně vůdce, hrozí-li nebezpečí z prodlení, píská poplach.

17. Škody na majetku, které vzniknou přímýma vědomým porušením některého příkazu nebo nařízení
nebo s vědomým úmyslem způsobit škodu budou předepsány k náhradě tomu, kdo je způsobil.

18. Účastník tábora, který závážným způsobem poruší táborový řád, nebo svým chováním bude
opakovaně porušovat zákony skautů, může být potrestán dle závažnosti přestupku. V krajním
případě při opakování podobných přestupků může být dotyčný z rozhodnutí táborové rady
předčasně odeslán z tábora. V takovém případě budou rodiče vyzváni, aby si účastníka vyzveli
předčasně. Zbytek táborového poplatku se v takovém případě nevrací.


